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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21704006N

2. Data e Regjistrimit 04/05/2022
3. Emri i Subjektit 3T-GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 9, Rruga e 
Dibres, Nr Pasurie 7/135, ZK 8360 . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investitor  ne frushen e ndertimeve private. Real Estate, 

Agjent per shitje blerje pasuri te paluajtshme, Ndertim dhe 
Investim ne fushen e ndertimit; Pjesemarres ne shoqeri me 
objekt aktiviteti ne fushen e ndertimit, agroturizem. Tregti 
me shumice e pakice, import-eksport produkteve ushqimore, 
parafarmaceutike, kozmetike,suplemente dhe ne te gjithe 
sektoret e aktiviteteve brenda dhe jashte vendit; Sherbime 
marketingu brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shq 
iperise nepermjet telefonit dhe internetit; Projektimi dhe 
realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet 
shfrytezimit te te gjitha instrumentave, perfshire marketingun 
telefonik dhe instrumenta te tjera te marketingut nepermjet 
internetit; Veprimtari  ne fushen e sherbimeve Bar, restorant 
, hoteleri Agjensi turizmi per individ ose grupime Brenda 
dhe jashte vendit. Shoqeria  ka  te  drej te te ushtroje 
cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne 
perputhje me rregullat ne fuqi.
Ivi Topalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2022                Deri: 28/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët IviTopalli

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3T-GROUP
E-Mail: ivi.topalli@yahoo.com  
Telefon: 0692788889  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-901797-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A230DF6D-62B4-4539-A512-41C92FA5B471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01104BBA-FC78-47AA-A5AC-4450DCBF9840

